
COMT'NE DI
SANT'ANGELO D] BROLO

Ordinanza n. 59 del 27/07/201-3

IL SINDACO

PREMESSO che il giorno 02 Agosto 2013 dalle ore 20.OO, in località Via S. Michele è previsto lo

svolgimento di una serata di divertimento per bambini con igonfiabili;

Considerato che, per consentire lo svolgimento della manifestazione e, nel contempo, tutelare la

oubblica incolumità, si rende necessario regolamentare la circolazione dell'area interessata;

Visti:

il T.U. N' 285 del 3O/O4/92 e successive modif iche ed integrazioni;

il D.P.R. N"495 del L6/t2/92 e successive modifiche ed integrazioni.

Tutto ciò premesso

ORDINA

ll 02 Agosto 2013, dalle ore 2O.OO a fine manifestazione, in Via S. Michele nel tratto Largo

S. Michele è vietata la sosta ambo i lati;
Nelte Vie S. Francesco D'Assisi e S. Michele, nel tratto compreso tra il Bivio del campo sportivo

e il negozio il Quadrifoglio è fatto divieto di transito;

E fatto divieto di tfansito nella vie oberdan, vallonello e s. Francesco di Paola. ll transito è

consentito solo ai residenti.
La circolazione veicolare in transito sulla S.P. 14O awerrà lungo la circonvallazione.

DISPONE
In esecuzione di quanto sopra:

L'area Manutenzioni e Protezione Civile è incaricata di collocare idonea ed adeguata

segnaletica atta a rendere pubblica e far osservare la presente Ordinanza;

ll servizio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza pubblica sono incaricati di far osservare

la presente ordinanza ;

L'Area Affari Generali e Affari sociali disporrà la pubblicazione della presente nei modi di legge e

la trasmissione ai soggetti interessati.

Gabineito del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreterìa del Sindaco 0941/533132

Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941/533361 -Fax0941/533010
www.comune.santangelodibrolo.me ii - sindaco@comune santangelodib'olo me'it

VialSettembre-98060
c F 00108980830

ll Sindaco


